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Imprezy i wydarzenia kulturalne

Dzień Otwarty w zatorskim magistracie 2014-06-04
2.06.2014r. w Urzędzie Miejskim w Zatorze zorganizowano Dzień Otwarty połączony z obchodami Dnia Dziecka. Ratusz odwiedziła
młodzież z pięciu Szkół Podstawowych Gminy Zator, która miała okazję zaznajomić się z pracą i funkcjonowaniem Urzędu.

W zatorskim magistracie tego dnia mali petenci nie tylko zapoznali się z wybranymi usługami poszczególnych Działów, ale również,
przy okazji, mogli zwiedzić budynek, czy podpatrzeć z bliska czym zajmują się urzędnicy.

Podczas wizyty dzieci wypełniały karty spraw w tym m.in. Wniosek o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej – w Dziale Administracyjnym i Spraw Obywatelskich, Wniosek o dofinansowanie
lokalnej imprezy sportowo – kulturalnej  - w Dziale Rozwoju, Oświaty i Zdrowia, Wniosek dot. uzyskania pozwolenia na wykonanie
zjazdu na drogę gminną – w Dziale Inwestycji i Programów Europejskich, Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi  – w Dziale Gospodarki Przestrzennej i Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego
osób fizycznych – w Dziale Finansowym.

W tym dniu władzę w Urzędzie przejął Dziecięcy Burmistrz Zatora Wiktoria Stramecka uczennica Zespołu Szkół Ogólnokształcących
w Zatorze, który wraz z drużyną zwyciężył w konkursie o tytuł Dziecięcego Burmistrza Zatora 2014 zorganizowanym przez
Regionalny Ośrodek Kultury w Zatorze.

Urzędujący Dziecięcy Burmistrz w Zatorze powołał swojego zastępcę którym została Magdalena Głąb, a także wybrał Dziecięcego
Sekretarza Filipa Kiełbasińskiego i Skarbnika Huberta Węgrzyna. Podczas Dnia Otwartego Urzędu Dziecięce Najwyższe Kierownictwo
Urzędu miało mnóstwo pracy, spotkań, rozmów i trudnych decyzji.

Dziecięcy Burmistrz spotkał się min. z Burmistrzem Zatora i Radnymi Rady Miejskiej, młodzieżą wizytującą Ratusz oraz
mieszkańcami.

 Dzieci oprócz załatwiania spraw w Zatorskim Magistracie uzyskały informacje o realizowanym projekcie "Dolina Karpia Szansa na
przyszłość" - w tym w szczególności programie stażowym i schematach dotacyjnych. W tyrakciue wizyty dzieci odwiedziły siedzibę
Zatorskiej Agencji Rozwoju Sp. z o. o.
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